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Allegati: come in testo 

 

Ordine Ingegneri della Provincia di Bari 

segreteria@pec.ordingbari.it 

 

Ordine Ingegneri della Provincia di Foggia 

ordine.foggia@ingpec.eu 

 

Ordine Ingegneri della Provincia BAT 

ordine.trani@ingpec.eu 

 

Ordine Ingegneri della Provincia di Taranto 

ordine.taranto@ingpec.eu 

 

Ordine Ingegneri della Provincia di Lecce 

ordine.lecce@ingpec.eu 

 

Ordine Ingegneri della Provincia di Brindisi 

ordine.brindisi@ingpec.eu  

 

Ordine Architetti Bari 

oappc.bari@archiworldpec.it 

 

Ordine Architetti Foggia 

oappc.foggia@archiworldpec.it 

 

Ordine Architetti BAT 

oappc.bat@archiworldpec.it  

 

Ordine Architetti Taranto 

oappc.taranto@archiworldpec.it  

 

Ordine Architetti Brindisi 

archbrindisi@pec.aruba.it   

 

Ordine Architetti Lecce 

architettilecce@archiworldpec.it  

 

Collegio dei geometri della Provincia di Lecce 

collegio.lecce@geopec.it 

 

Collegio dei geometri della Provincia di  Bari  

collegio.bari@geopec.it  

 

Collegio dei geometri della Provincia di Taranto 

collegio.taranto@geopec.it  

 

Collegio dei geometri della Provincia di Brindisi 

collegio.brindisi@geopec.it  
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Collegio dei geometri della Provincia di Foggia 

collegio.lecce@geopec.it 

 

Collegio dei geometri della Provincia BAT 

collegio.barlettaandriatrani@geopec.it 

 

Ordine Regionale dei Geologi della Puglia 

presidente.orgpuglia@pec.epap.it 

 

Ordine dei periti industriali e dei periti industriali 

laureati della Provincia di Bari e BAT 

ordinedibari@pec.cnpi.it 

 

Ordine dei periti industriali e dei periti industriali 

laureati della Provincia di Taranto 

ordineditaranto@pec.cnpi.it 

 

Ordine dei periti industriali e dei periti industriali 

laureati della Provincia di Foggia 

ordinedifoggia@pec.cnpi.it 

 

Ordine dei periti industriali e dei periti industriali 

laureati della Provincia di Lecce 

Ordinedilecce@pec.cnpi.it 

 

Ordine dei periti industriali e dei periti industriali 

laureati della Provincia di Brindisi 

ordinedibrindisi@pec.cnpi.it 

 

 

 

Oggetto: “Avviso iscrizione elenchi per conferimento incarichi professionali sotto soglia di interesse comunitario”. 

 

Spett.li Ordini, 

 

con la presente, al fine di informare tutti gli iscritti, si comunica che è possibile iscriversi all'elenco degli operatori 

economici di ARPA Puglia per il conferimento degli incarichi professionali attinenti ai servizi tecnici, sino all’importo di 

€ 140.000,00 i.e., giusta avviso pubblico approvato con Delibera del Direttore Generale n.91 del 29.02.2024, che si 

invia in allegato unitamente alla domanda di partecipazione che dovrà essere compilata, corredata degli allegati 

richiesti, firmata digitalmente ed inviata al seguente indirizzo PEC:  dir.generale.arpapuglia@pec.rupar.puglia.it 

La scadenza per la presentazione delle domande è fissata alle ore 12.00 del 01.04.2024. 

  

     Il Dirigente UOS Gestione Tecnica e Manutentiva 

Ing. Emiliano Morrone 
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